
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ РЕЛЕЈНА ЗАШТИТА 
(одржан на 09.09.2008 год.) 

 

р.б. индекс студент П Т Конечна оцена 
(или полага дел)

1. 4346 Петровски Николче 57 К 9 (девет)
2. 4436 Ицковска Весна 50 К 8 (осум)
3. 4455 Ставревски Даниел 52 ПС 8 (осум)
4. 4402 Спиркоски Данчо 52 ПС 7 (седум)
5. 3514 Гаџовски Владимир 56 oд VI1 oд VI1

6.  4413 Ковчегаровски Борче 53 - Т сесија ноември 
7. 4415 Иванов Михајло 50 - Т сесија ноември 
8. 4416 Костадиноски Игор 50 - Т сесија ноември 
9. 4445 Пашоски Борче 50 - Т сесија ноември 
10. 4038 Наумоски Николче - 60 П сесија ноември 
11. 4220 Димова Славица - 54 П сесија ноември 
12. 4360 Гаврилов Лазар - усл. 50 П сесија ноември 
13. 4440 Басароски Дарко - усл. 50 П сесија ноември 

Ознаки:
Т – теоретски дел од испитот;
П – пресметковен дел од испитот;
К – положен дел од испитот преку колоквиум;
ПС – положен дел од испитот во претходната сесија;
- – не го полагал делот од испитот.
усл. – на П сесија ноември треба да постигне минимум 60 бода за полагање на испитот.

Увид во тетратките на 17.09.2008 (среда) од 1000 до 1100 часот.

16.09.2008 год. Вонр. проф. д-р Љупчо Трпезановски 


